
AANWIJZINGSBESLUIT BELASTINGDEURWAARDERS EN

INVORDERINGSMEDEWERKERS

Het college van burgemeester en wethouders;

 

overwegende dat:

- Invoned BV voor de gemeente de invordering van belastingschulden verzorgd;

- per 1 januari 2019 deze werkzaamheden worden verzorgd door Cannock Chase;

- onder intrekking van het “Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders en invorderingsmedewerkers”,

van 2 februari 2016, kenmerk 2016, nr. 106101, en

gelet op:

- artikel 231 lid 2 sub d en e van de Gemeentewet en artikel 1:2 van de CAR-UWO;

- en de B&W-nota van 8 november 2018, nr. 164195;

besluiten:

 

vast te stellen het

 

AANWIJZINGSBESLUIT BELASTINGDEURWAARDERS EN INVORDERINGSMEDEWERKERS

Artikel 1 Intrekking
1. Alle eerder genomen aanwijzingsbesluiten tot belastingdeurwaarder en daarmee samenhangende

aanstellingsbesluiten tot onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen worden ingetrokken

per 31 december 2018.

2. Alle eerder genomen benoemingsbesluiten tot onbezoldigd ambtenaar belast met de invordering

van de gemeentelijke belastingen worden ingetrokken per 31 december 2018

Artikel 2 Aanstelling
1. Als onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van belastingdeurwaarder

worden aangesteld en aangewezen de medewerkers van MANDAAT BV (handelend onder de

naam Cannock Chase Public), die belast zijn met deurwaarderswerkzaamheden met ingang van

1 januari 2019.

2. Als onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen worden aangesteld en aangewezen

de medewerkers van MANDAAT BV (handelend onder de naam Cannock Chase Public), die belast

zijn met de invorderingswerkzaamheden dit met ingang van 1 januari 2019.

Artikel 3 Overgangsrecht
Het “Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders en invorderingsmedewerkers”, van 2 februari 2016,

kenmerk 2016, nr. 106101, wordt ingetrokken met ingang van de in artikel 4 genoemde datum van

ingang van dit aanwijzingsbesluit, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op de feiten die zich

voor die datum hebben voorgedaan.

Artikel 4 Inwerkingtreding
Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking per 1 januari 2019

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Winterswijk in zijn

vergadering gehouden op 20 november 2018,

de burgemeester,

de secretaris,

Nr. 265158

GEMEENTEBLAD 11 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Winterswijk

Gemeenteblad 2018 nr. 265158 11 december 20181


